Madame la Maire rappelle à l’Assemblée délibérante que par courrier en date du 04 mars 2025, 

la SAS IMMO CONCEPT, domiciliée professionnellement au 44 rue du Puech, La Montée Rouge, 

30310 Vergèze, a adressé à la commune une proposition financière d’un million quarante-huit 

mille euros (1 048 000 €) pour faire l’acquisition du bâtiment « Les Jardins de la Filature », sis 

sur la parcelle cadastrée section AE numéro 429, en prévision d’une réhabilitation pour y 

réaliser des logements sociaux. Dans cette proposition, le parc reste propriété communale et